

[2019 서울디자인위크 전시 기획 및 운영 사업 용역] 변경내역서

※ 전시콘텐츠 확정에 따른 예산항목 구분 세분화하여 예산내역 재작성

단위 : 원

구분	항목	내역	단위	수량	단가	금액	비고	
1. 전문인력	총괄 큐레이터	-		식	1	8,000,000	8,000,000	1인에서 4인으로 큐레이터 증원(섹션별)에 따라 인당 지급금액 조정
	기획, 섭외, 관리	-		월	6	2,500,000	15,000,000	
	전시 공간 디자인	-		월	3	3,000,000	9,000,000	
	전시 그래픽 디자인	-		월	3	3,000,000	9,000,000	
	소계						41,000,000	-
2. 스타디움 1	장치장식	전시모듈러시스템	제작 및 시공 외	식	1	22,000,000	22,000,000	
		목구조공사	벽체를 및 합판취부, 제작 및 시공 외	식	1	17,500,000	17,500,000	
		도장공사	수성페인트 마감 시공 외	식	1	2,500,000	2,500,000	
		전기 및 조명공사	간선, 조명 시공 외	식	1	10,000,000	10,000,000	
		전시 그래픽 및 사인 공사	제작 및 시공 외	식	1	5,000,000	5,000,000	
		농구대	농구대	식	1	1,500,000	1,500,000	큐레이터 기획변경에 따른 추가
		스케이트보드 및 자전거 점프대	-	식	1	3,500,000	3,500,000	큐레이터 기획변경에 따른 추가
		체험용품 외 장구류	-	식	1	3,300,000	3,300,000	큐레이터 기획변경에 따른 추가
	기자재 구매 및 시공	프로젝터3대, 46"모니터1대	식	1	-	-	재단 보유분 활용	
	콘텐츠	그래피티제작	-	식	1	1,500,000	1,500,000	큐레이터 기획변경에 따른 변경
		스케이트보드 제작	-	식	1	2,000,000	2,000,000	큐레이터 기획변경에 따른 변경
		BMX	-	식	1	2,200,000	2,200,000	큐레이터 기획변경에 따른 변경
		스트리트패션 오브제 임차	-	식	1	1,000,000	1,000,000	큐레이터 기획변경에 따른 변경
		영상물 제작	-	편	5	200,000	1,000,000	편수 증가/ 편당 제작비 조정
	소계						73,000,000	
3. 스타디움 2	장치장식	전시모듈러시스템	제작 및 시공 외	식	1	13,000,000	13,000,000	
		목구조공사	벽체를 및 합판취부, 제작 및 시공 외	식	1	21,500,000	21,500,000	
		도장공사	수성페인트 마감 시공 외	식	1	4,000,000	4,000,000	
		전기 및 조명공사	간선, 조명 시공 외	식	1	9,000,000	9,000,000	
		전시 그래픽 및 사인 공사	제작 및 시공 외	식	1	4,000,000	4,000,000	
		기자재 구매 및 시공	46" 모니터 4대, 태블릿8대	식	1	-	-	재단 보유분 활용
		프로젝터4대, PC 24대, 23" 모니터 25대	식	1	25,000,000	25,000,000		
	콘텐츠	레트로게임 제작	레트로게임 복원	식	1	11,700,000	11,700,000	큐레이터 기획변경에 따른 추가
		영상물 제작	-	편	7	200,000	1,400,000	편수 증가/ 편당 제작비 조정
	소계						89,600,000	
	전시모듈러시스템	제작 및 시공 외	식	1	30,000,000	30,000,000		

4. 스타디움 3	장치장식	목구조공사	벽체를 및 합판취부, 제작 및 시공 외	식	1	13,500,000	13,500,000	
		도장공사	수성페인트 마감 시공 외	식	1	2,500,000	2,500,000	
		전기 및 조명공사	간선, 조명 시공 외	식	1	11,000,000	11,000,000	
		전시 그래픽 및 사인 공사	제작 및 시공 외	식	1	4,500,000	4,500,000	
		기자재 구매 및 시공	46" 모니터 11대	식	1	-	-	재단 보유분 활용
	프로젝터2대, PC10대		식	1	10,000,000	10,000,000		
소계						71,500,000		
5. 둘레길	장치장식	전시모듈러시스템	제작 및 시공 외	식	1	8,000,000	8,000,000	
		목구조공사	벽체를 및 합판취부, 제작 및 시공 외	식	1	4,100,000	4,100,000	
		도장공사	수성페인트 마감 시공 외	식	1	1,000,000	1,000,000	
		전기 및 조명공사	간선, 조명 시공 외	식	1	3,500,000	3,500,000	
		전시 그래픽 및 사인 공사	제작 및 시공 외	식	1	3,500,000	3,500,000	
		기자재 구매 및 시공	46" 모니터10대	식	1	-	-	재단 보유분 활용
	콘텐츠	영상물 제작	-	편	5	200,000	1,000,000	편수 증가/ 편당 제작비 조정
소계						21,100,000		
6. 프롤로그(인포데스크 등)	장치장식	전시모듈러시스템	제작 및 시공 외	식	1	3,000,000	3,000,000	
		목구조공사	벽체를 및 합판취부, 제작 및 시공 외	식	1	6,000,000	6,000,000	
		도장공사	수성페인트 마감 시공 외	식	1	1,500,000	1,500,000	
		전기 및 조명공사	간선, 조명 시공 외	식	1	1,500,000	1,500,000	
		전시 그래픽 및 사인 공사	제작 및 시공 외	식	1	500,000	500,000	
		기자재 구매 및 시공	프로젝터3대	식	1	-	-	재단 보유분 활용
	콘텐츠	영상물 제작	-	편	3	200,000	600,000	편수 증가/ 편당 제작비 조정
소계						13,100,000		
7. 전시운영	운영비	기념품 제작	실리콘 팔찌, 핀버튼, 티셔츠 제작	식	1	3,000,000	3,000,000	제작중 추가에 따른 증액
		전시 운영요원(전문)	8인*105일	품	840	89,000	74,760,000	운영일수 3일 단축에 따른 조정
		전시 운영요원(자원봉사자)	14인*105일 기준 (식비교통비 1인*1일*13,000원 가	식	1	19,110,000	19,110,000	운영일수 3일 단축에 따른 조정
		체험프로그램 결재용 키오스크	1대, 랜설치 포함	식	1	2,200,000	2,200,000	유료화에 따른 기기 추가
	소계						99,070,000	
8. 부대행사	스타디움1	DDP스케이트보드퍼포먼스데이		식	1	1,000,000	1,000,000	부대행사 스케줄 확정에 따른 예산세분화
		DDPBMX퍼포먼스데이		식	1	1,000,000	1,000,000	
		DDP스트리트패션퍼포먼스데이		식	1	1,000,000	1,000,000	
	스타디움2	DDP독립게임초대전:게임아트&디자인인비테이션(시상식,강연)		식	1	1,000,000	1,000,000	
		DDP독립게임대회:독립게임전쟁		식	1	1,000,000	1,000,000	
		DDP더게임포럼:무엇을할것인가		식	1	1,000,000	1,000,000	
	스타디움3	DDP즈위프트챔피언쉽:자전거를타다(즈위프트AR자전거)		식	1	1,000,000	1,000,000	
DDP즈위프트런크루릴레이:달리다달리고달리다(런팻)			식	1	1,000,000	1,000,000		

		DDPMVPCUP:VR스포츠(슈퍼풍2)		식	1	1,000,000	1,000,000		
	소계						9,000,000		
9. 홍보	홍보물 제작	기획, 디자인, 제작 외	리플릿 25,000부	식	1	8,500,000	8,500,000		
			포스터	식	1	1,200,000	1,200,000		
			가로등 배너	식	1	1,500,000	1,500,000	제작수량 감소에 따른 하향 조정	
	기록촬영(성과품)	영상및 사진기록	행사 스케치	식	1	1,270,000	1,270,000		
		영상기록물 편집	사후 기념영상편집	식	1	2,000,000	2,000,000		
소계						14,470,000			
10. 바우하우스기념전시	인건비	총괄책임 및 외부전문가	1인*240만, 3인*170만	식	1	7,000,000	7,000,000	신규 과업추가	
	설치비	디스플레이	전시디자인, 전시구조물 제작, 배너, 그래픽 출력 등	식	1	16,000,000	16,000,000		
	제작비	전시물 제작,대여	도서, 도록, 오브제, 영상 등	식	1	2,500,000	2,500,000		
			도록 및 인쇄물	리플릿 3000부	식	1	2,000,000		2,000,000
			영상기록	행사 스케치	식	1	1,000,000		1,000,000
	워크샵 진행	진행비	큐레이터 인건비	식	1	1,500,000	1,500,000		
			운영경비	운영물품, 인건비 등 (5회 진행 기준)	식	4	2,500,000		10,000,000
			참가자 시상금	해외전시회 참가 지원비(3인)	명	3	2,000,000		6,000,000
소계						46,000,000			
11. 진행경비	원가정산	-	-	식	1	5,000,000	5,000,000		
	보험	-	-	식	1	1,000,000	1,000,000	보상내용 하향조정에 따른 감액	
	운송비	-	-	식	1	4,885,000	4,885,000	전시품 운송량 증가에 따른 증액	
	운영비	-	현장운영, 원가정산 지원, 결과보고 지원 외	식	1	5,500,000	5,500,000	운영비 하향조정(운영요원인력 비용 증가에 따른)	
	소계						16,385,000	-	
합계 1	소계의 합					494,225,000			
일반관리비	합계1의 약 4%					22,411,400	추가과업에 대한 일반관리비 불포함		
대행수수료	합계1의 약 9%					44,822,800	추가과업에 대한 대행수수료 불포함		
합계 2	합계1+일반관리비+대행수수료					561,459,200			
부가가치세	합계2의 10%					56,145,920			
총계	천단위 이하 절사					617,600,000			